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Coraz częściej zdarzają się akty agresji, wandalizmu i chuligaństwa dokonywane
publicznie, skierowane przeciwko zdrowiu, a nawet życiu niewinnych ludzi, a także
mieniu publicznemu i prywatnemu.
Doskonałą tego typu ilustracją są wydarzenia, jakie miały miejsce w Krakowie po
meczu piłkarskim na stadionie „Hutnika" w dniu 21.06.2000 r. w wyniku których
dotkliwie pokrzywdzonych zostało również wielu funkcjonariuszy policji.

Tego rodzaju ekscesy i wybryki o chuligańskim charakterze bulwersują
i niepokoją mieszkańców Krakowa. Działając w ich imieniu kategorycznie domagamy
się surowego karania sprawców takich przestępstw.

W pełni popieramy wprowadzenie do kodeksu karnego przepisu, który byłby
podstawą zastosowania zaostrzenia odpowiedzialności karnej za przestępstwa
o charakterze chuligańskim.

Popieramy również wprowadzenie do kodeksu postępowania karnego zmian,
które by uprościły i przyspieszyły postępowanie w sprawach o charakterze
chuligańskim.

Takich regulacji oczekują uczciwi ludzie, którzy czują się zagrożeni ze strony
chuliganów, na osiedlach, ulicach, przystankach komunikacji miejskiej i innych
miejscach publicznych.

Przeciwnicy wprowadzenia do kodeksu karnego przepisu wymierzonego
w zwykłych chuliganów wskazują, że w okresie PRL-u tego rodzaju przepis służył
politycznym represjom. Taka argumentacja jest w dzisiejszych warunkach pozbawiona
jakiegokolwiek merytorycznego i rzeczowego uzasadnienia.

Nikt rozsądnie myślący nie może mieć wątpliwości, że w  demokratycznej Polsce
postulowane rozwiązanie służyć będzie zwalczaniu niebezpiecznej i narastającej
patologii, oraz piętnowaniu zwykłych rzezimieszków.

Mamy nadzieję, że złożona publicznie przez Pana Ministra deklaracja podjęcia
działań zmierzających do zaostrzenia przepisów prawa dla skutecznej ochrony
uczciwych obywateli przed chuligańskimi atakami a także radykalnego zwiększenia
poczucia bezpieczeństwa znakomitej większości naszego społeczeństwa zostanie
w trybie pilnym podjęta i zrealizowana w formie odpowiednich ustaw i kodeksowych
przepisów.
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